Trancas y que de acceso o comunique a los proyectos cercanos y a la comunidad 

en general con el corredor Norte y hacia la vía Domingo Díaz. La longitud del vial 

de acceso es de entre 118 a 150 metros lineales y esta ocupa un área aproximada 

de 2,494 m2. 

El presupuesto asignado para este proyecto es de doscientos un mil ciento ochenta 

y dos con noventa centavos (B/. 201,182.90).  

2.3 Síntesis de características del área de influencia del proyecto, obra o 

actividad. 

El área de influencia del futuro proyecto se caracteriza por ser una zona de alto 

desarrollo urbano y con acceso a zonas del alto desarrollo comercial dentro de las

[...]

usos de suelos similares, ya que los proyectos colindantes son de usos 

residenciales por lo tanto el proyecto en mención es completamente concordante 

con el uso de suelo y las actividades que se realizan en el área. 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión es de doscientos un mil ciento ochenta y dos con 

noventa centavos (B/. 201,182,90°°), incluidas todas las etapas del proyecto. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

A continuación, se presenta la descripción del ambiente física en el área donde se 

desarrollará el proyecto. 

6.1 Formaciones geológicas regionales 

Para la descripción de este capítulo se tomó en cuenta lo establecido en el artículo